
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[16.12.2021] 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” shpk, me adresë: Bushat, Shkodër. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-12481-11-23-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e fushave sportive dhe 

aksesueshmërisë të objekteve shkollore”. 

Fondi limit 4,154,707 (katërmilion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) 

ditë. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [08.11.2021] 

[161]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” shpk me NIPT J96409033R, me ofertën 

ekonomike me vlerë prej 3,256,334 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Ndërtuesi 2014” shpk me administrator Sandër 

Shpati dhe me NIPT L46827004L dhe operatori ekonomik “Boris 2019” shpk me 

administrator Saime Kolçe me NIPT L96611004A me ofertën ekonomike me vlerë prej 



4,104,318.75 (katër milion e njëqind e katër mijë e treqind e tetëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E, “NDERTUESI 2000” 

shpk, me administrator z. Broz Dodaj, me adresë Bushat, Shkodër] se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 3,256,334 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 


